
Diena, Datums

LTS Kauss U12 3.posms LielupeSPĒĻU SARAKSTS SESTDIENA
Latvijas Tenisa Savienība 18.03.2017.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

16.03-18.03.17. LTS, Jūrmala 2 593 Mihails Ivanovskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00

1. spēle

ROLIS Dāvis GULBIS Oskars KONSTANTINOVA Deniela BULAVA Anna

vs. vs. vs. vs.

AUDRIŅŠ Stefans ŠULCS Krišjānis RAGE Ksenija BAIKOVA Nikole

Pusfināls Pusfināls Pusfināls Pusfināls

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

FOLKHEIMS Daņila MARKINA Marina SOTIKOVS Aleksandrs

vs. vs. vs. vs.

HARJUZOVS Georgijs BRUTANE Elizabete GVARDEITSEV Ivan

Spēle par 3.v. ( meit.) Gand. Gand. Gand.

Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00

3. spēle SOTIKOVS

GVARDEITSEV

vs. vs. vs. vs.

STABROVSKIS Dāvids

Fināls (meit.) Fināls (zēni) Spēle par 3.v. (zēni) Gand.

Pēc tam:

4. spēle FOLKHEIMS   vai

HARJUZOVS

vs.

Gand.(fināls)

5. spēle

6. spēle

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17.03.2017.

16.50 Mihails Ivanovskis

Iesildīšanas laiks: no 08.00 - 09.00 .

Apbalvošana!!!


